

# 第44回復興推進委員会

令和6年3月8日(金曜日)  
10時00分～11時30分  
中央合同庁舎第4号館共用第2特別会議室  
(上記会議室を拠点としたオンライン会議)

## 議 事 次 第

### (議事)

1. 「第2期復興・創生期間」以降における東日本大震災からの復興の基本方針」の3年目見直しについて
2. 「第2期復興・創生期間までの復興施策の総括に関するワーキンググループ」の開催について
3. 3県からの報告
4. 福島国際研究教育機構の取組状況及び業務実績評価について

### (配布資料)

※復興推進委員会 委員名簿、座席表

- 資料1-1 「第2期復興・創生期間」以降における東日本大震災からの復興の基本方針」の3年目見直し(案)について(概要)
- 資料1-2 「第2期復興・創生期間」以降における東日本大震災からの復興の基本方針の3年目見直し 本文案(新旧対照表)
- 資料2 「第2期復興・創生期間までの復興施策の総括に関するワーキンググループ」の開催について(案)
- 資料3-1 岩手県資料
- 資料3-2 宮城県資料
- 資料3-3 福島県資料
- 資料4 福島国際研究教育機構の取組状況及び業務実績評価について